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12.10.2020 obowigzuje od
Komunikat dotyczgcy sktadania deklaracji przez radcéw prawnych w celu Swiadczenia
nieodptatnej pomocy prawnejw 2021 roku

Szanowne Kolezanki i Koledzy - radcowie prawni z OIRP w Krakowie,

Uprzejmie informuje, ze Okregowa Izba Radcéw Prawnych w Krakowie
rozpoczeta przyjmowanie deklaracji radcéw prawnych zgtaszajacych sie do
Swiadczenia nieodptatnej pomocy prawnej. Deklaracje udzielania przez radcéw
prawnych nieodptatnej pomocy prawnej w roku 2021 przyjmowane sa od 12
pazdziernika 2020 r. od godziny 12:00 do 1 listopada 2020 r. do godziny 24:00 .

Okregowa Izba Radcow Prawnych w Krakowie informuje, ze wyznaczonym radca
prawnym do udzielania nieodptatnej pomocy prawnej i zastepca wyznaczonego
radcy prawnego nie moze byé radca prawny :

1. karany dyscyplinarnie,

2. z ktérym umowa o udzielanie nieodplatnej pomocy prawnej, zawarta na
podstawie art. 6 ustawy o nieodptatnej pomocy prawnej, nieodplatnym
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, zostala rozwigzana z
przyczyn dotyczacych radcy prawnego,

3. ktéry nie dopelil obowigzku zawodowego radcy prawnego w zakresie
doskonalenia zawodowego w ostatnim cyklu szkoleniowym (przedmiotem
oceny bedzie spetlienie obowiazku szkoleniowego w zakonczonym III cyklu -
od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2017 r.). Warunek wypekienia obowigzku
doskonalenia zawodowego w ostatnim cyklu szkoleniowym nie dotyczy oséb,
ktore zostaly wpisane na liste radcow prawnych w 2018, 2019 i 2020 roku.

4. ktéry zalega z optatami z tytutlu skltadek czlonkowskich w dniu skladania
deklaracji,

5. ktéry nie spelnia warunkéw w zakresie dziedzin prawa w ramach udzielania
nieodptatnej pomocy prawnej wymaganych i wskazanych przez powiat
podczas poszczegolnych dyzurdéw.

Jednoczesnie informujemy, ze niektore Powiaty zwrdécily sie do OIRP w Krakowie o
wskazanie radcy prawnego, ktéry bedzie udziela¢ nieodptatnej pomocy prawnej i
bedzie jednoczesnie posiadal uprawnienia umozliwiajace przeprowadzenie
nieodplatnej mediacji w punkcie. W zwiagzku z tym zachecamy radcow prawnych
bedacych mediatorami zgodnie z trescia art. 4a. ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia
2015 r. o nieodptatnej pomocy prawnej, nieodptatnym poradnictwie obywatelskim
oraz edukacji prawnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 294 ze zm. ) do aplikowania na
wskazane przez Powiaty punktodni (oznaczone "npp / nieodptatna mediacja" lub
“nieodptatna mediacja").

Deklaracje nalezy skladac¢ w formie elektronicznej za
posrednictwem dedykowanego  formularza, indywidualnie dla kazdego
wyznaczonego przez powiaty punktu (miejsca wykonywania czynnosci - lokalu),
wskazanego dnia tygodnia i ustalonych w tym punkcie godzin Swiadczenia
nieodptatnej pomocy prawne;j.
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Formularze zawierajace wymienione wyzej informacje dostepne sa w Extranecie
(po zalogowaniu!) na stronie internetowej OIRP w Krakowie pod adresem:

Lista punktéw opublikowana jest ponize;j.
UWAGA :

Deklaracje udzielania przez radcow prawnych nieodplatnej pomocy prawnej w
roku 2021 winny by¢ ztozone w nieprzekraczalnym terminie do 1 listopada br. do godz.

24:00 pod rygorem pozostawienia deklaracji bez rozpatrzenia.

Réwnoczesnie informujemy, ze w przypadku gdy liczba radcéow prawnych
deklarujacych udzielanie pomocy prawnej w tym samym miejscu - punkcie
(miejscu wykonywania czynnosci - lokalu) przekroczy ustalona dla tego miejsca
wykonywania czynnosci liczbe radcéw prawnych udzielajacych nieodplatnej
pomocy prawnej, radce prawnego (radcow prawnych) wyznaczonego do
udzielania nieodptatnej pomocy prawnej w tym miejscu wyznacza sie w drodze
losowania. Z czynnosci losowania sporzadza sie protokot. W punktodniach
oznaczonych "npp / nieodplatna mediacja" pierwszenstwo wyznaczenia
obejmowac¢ bedzie radce prawnego (radcow prawnych) bedacego réwniez
mediatorem zgodnie z trescig art. 4a. ust. 6 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o
nieodptatnej pomocy prawnej, nieodptatnym poradnictwie obywatelskim oraz
edukacji prawnej. Radcowie prawni ubiegajacy sie o wyznaczenie, ktérzy nie
zostana wylosowani staja sie zastepcami wyznaczonych radcow prawnych.

Przed zlozeniem deklaracji, o ktorych mowa powyzej, istnieje mozliwos¢
weryfikacji przez radce prawnego stanu rozliczenia sktadek (w Extranecie: ,,
Ewidencja sktadek ”, lub e-mailowo: skladki@oirp.krakow.pl ) i stanu wypelnienia
obowiazku doskonalenia zawodowego w III cyklu szkoleniowym (2015-2017) (w
Extranecie: , Doskonalenie zawodowe ” , lub telefonicznie: 12 4145 900).

Dziekan Cztonek Prezydium
Rady OIRP w Krakowie Rady OIRP w Krakowie
dr Marcin Sala-Szczypinski Alicja Juszczyk

Wykaz punktow Swiadczenia przez radcdw prawnych

OIRP w Krakowie nieodptatnej pomocy prawnej w 2021 roku:

Lp. Powiat punkt / adres dzien tygodnia godziny
1 bochenski _ poniedziatek 8.00-12.00
Starostwo Powiatowe w Bochni,
) o o wtorek 7.30-11.30
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego
31 (pok.4)
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2 brzeski
3 dabrowski
4 debicki
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Starostwo Powiatowe w Brzesku,

Brzesko, ul. Glowackiego 51 (Il p.,

Budynek Administracyjno-
Biurowy w Dgbrowie Tarnowskiej,

Dabrowa Tarnowska, ul. Szpitalna

Starostwo Powiatowe w Debicy,

Debica, ul. Parkowa 28
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Sroda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek

sroda

czwartek

(npp / nieodptatna mediacja)

piatek

poniedziatek

(Il pétrocze)

wtorek

(Il pétrocze)

Sroda

(I pétrocze)

czwartek

(I potrocze)

pigtek

(I potrocze)

poniedziatek

wtorek

Sroda
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7.30-11.30
7.30-11.30

7.30-11.30
7.30-11.30

7.30-11.30

7.30-11.30

11.30-15.30

11.30-15.30

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

9.00-13.00

9.00-13.00

X
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Centrum Kultury i Czytelnictwa w
Brzostku,

Brzostek, ul. 20-tego Czerwca 4

Urzad Miejski w Bobowej,
5 gorlicki
Bobowa, Rynek 21, lokal nr 1

Skawina, ul. Kopernika 13
6 krakowski

Zabierzéw, Rynek 1
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czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek

pigtek

poniedziatek

wtorek
Sroda
czwartek

pigtek

poniedziatek

wtorek
Sroda
czwartek
pigtek
poniedziatek
wtorek
Sroda

czwartek
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X
9.00-13.00
9.00-13.00

9.00-13.00

16.00-20.00

16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00

16.00-20.00

15.00-19.00

11.00-15.00
11.00-15.00
11.00-15.00
11.00-15.00
15.00-19.00
15.00-19.00
15.00-19.00

15.00-19.00
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Starostwo Powiatowe w

7 limanowski Limanowej,
Limanowa, ul.J. Marka 9, pok. 102
Starostwo Powiatowe w

8 myslenicki Myslenicach,
Myslenice, ul. K. Wielkiego 5

9 nowosadecki

Liceum Ogodlnoksztatcgce im.
M.Curie-Sktodowskiej,

Stary Sacz, ul. Partyzantow 15

Powiatowa Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna w
Nowym Saczu,

Nowy Sacz, ul. Waryrskiego 1
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pigtek
poniedziatek
wtorek
Sroda
czwartek

pigtek

poniedziatek

wtorek
Sroda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek

(npp / nieodptatna mediacja)

sroda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek

sroda

deklaracji-przez-radcow-prawnych-w-celu-swiadczenia-nieodplatnej-pomocy-prawnej-w-2021-roku/

15.00-19.00
15.30-19.30
15.30-19.30
7.30-11.30
7.30-11.30

15.30-19.30

8.00-12.00

15.00-19.00
8.00-12.00
14.00-18.00

12.00-16.00

13.00-17.00

13.00-17.00

13.00-17.00
13.00-17.00

13.00-17.00

9.00-13.00

9.00-13.00
9.00-13.00
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Urzad Miejski w Rabce Zdroju,

Rabka Zdrdj, ul. Parkowa 2

Gminny Osrodek Pomocy
Spotecznej

Ochotnica Dolna, os. Dtubacze
10 nowotarski 160

Urzad Gminy Czorsztyn z siedziba
w Maniowach,

Maniowy, ul. Gorczanska 3
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czwartek

(npp / nieodptatna mediacja)

piatek
poniedziatek
wtorek
$roda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek
Sroda
czwartek

pigtek

poniedziatek

wtorek
Sroda

czwartek

deklaracji-przez-radcow-prawnych-w-celu-swiadczenia-nieodplatnej-pomocy-prawnej-w-2021-roku/

9.00-13.00

9.00-13.00
8.00-12.00
8.00-12.00
8.00-12.00
8.00-12.00

8.00-12.00

12.00-16.00

X
8.00-12.00
X

8.00-12.00

X

9.00-13.00
X

9.00-13.00
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Starostwo Powiatowe w

Proszowicach,

11 proszowicki
Proszowice, ul. 3-go Maja 72, pok.
Nr19

12 tarnowski

Urzad Gminy Gromnik,

Gromnik, ul. Witosa 2

Ratusz w Ciezkowicach,

Ciezkowice, Rynek 1
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piatek

poniedziatek

(Il pétrocze)

wtorek

(Il potrocze)

Sroda

(Il potrocze)

czwartek

(I pétrocze)

piatek

(I pétrocze)

poniedziatek

wtorek
Sroda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek
Sroda

czwartek

deklaracji-przez-radcow-prawnych-w-celu-swiadczenia-nieodplatnej-pomocy-prawnej-w-2021-roku/

11.00-15.00

11.00-15.00

11.00-15.00

11.00-15.00

11.00-15.00

X

8.00-12.00
11.00-15.00
X

X

8.00-12.00

X
X

8.00-12.00
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Urzad Miejski Ryglice,

Ryglice, Rynek 9

Urzad Gminy Skrzyszow,

Skrzyszéw 642

13 tatrzanski Zakopane, ul. Chramcowki 15
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piatek

(npp / nieodptatna mediacja)
poniedziatek

wtorek

$roda

czwartek

piatek

poniedziatek

(npp / nieodptatna mediacja)
wtorek

$roda

czwartek

pigtek

poniedziatek

(Il pétrocze)

wtorek

(Il pétrocze)

Sroda

(Il pétrocze)
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8.00-12.00

X

8.00-12.00
8.00-12.00
8.00-12.00

X

9.00-13.00

X
X
X

9.00-13.00

9.00-13.00

9.00-13.00

9.00-13.00
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Urzad Gminy Gdow
14 wielicki
Gdow, Rynek 40

15 miasto Krakow

Nr 17 - Urzad Miasta Krakowa,

ul. Sarego 4 (Pokdj Nr 12a)

Nr 18 - Urzad Miasta Krakowa,

ul. Sarego 4 (Pokdj Nr 12a)

Nr 19 - Urzad Miasta Krakowa,

ul. Sarego 4 (Pokdj Nr 12a)
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czwartek

(I pétrocze)

piatek

(I pétrocze)
poniedziatek
wtorek
Sroda

czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek
sroda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek
sroda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek

deklaracji-przez-radcow-prawnych-w-celu-swiadczenia-nieodplatnej-pomocy-prawnej-w-2021-roku/

9.00-13.00

9.00-13.00

12.30-16.30

7.30-11.30
7.30-11.30
11.00-15.00

7.30-11.30

7.30-11.30

7.30-11.30
7.30-11.30
7.30-11.30

7.30-11.30

12.00-16.00

12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00

12.00-16.00

16.00-20.00

16.00-20.00

Strona9z12



OKREGOWA 1ZBA i

RADCOW PRAWNYCH
W KRAKOWIE

Nr 20 - Urzad Miasta Krakowa,

ul. Wielopole 17a (pokdj nr5,
POM)

Nr 27 - Zarzad Budynkow
Komunalnych,

ul. Czerwienskiego 16 (pokdj nr
32)

Nr 28 - Miejskie Centrum
Profilatyki Uzaleznien,

Rynek Podgorski4/2a

Nr 29 - Miejskie Centrum
Profilatyki Uzaleznien,

Rynek Podgorski4/2a
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$roda
czwartek
piatek
poniedziatek
wtorek
sroda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek
Sroda
czwartek

pigtek

poniedziatek

wtorek
Sroda
czwartek

piatek

poniedziatek

wtorek
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16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00
16.00-20.00

16.00-20.00

14.30-18.30

14.30-18.30
14.30-18.30
14.30-18.30
14.30-18.30

7.30-11.30

7.30-11.30
7.30-11.30
7.30-11.30

7.30-11.30

12.00-16.00

12.00-16.00
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Sroda
czwartek
piatek

poniedziatek

wtorek

12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00
12.00-16.00

12.00-16.00

Nr 31 - Urzad Miasta Krakowa, ,
$roda

ul. Dekerta 24 (pokdj parter, zona

B) (nieodptatna mediacja)

12.00-16.00

Sacz

17 miasto Tarnéw

miasto Nowy Urzad Miasta w Nowym Saczu,

Nowy Sacz, Nawojowska 17a

czwartek

piatek

poniedziatek

(Il pétrocze)

wtorek

(Il pétrocze)

Sroda

(Il pétrocze)

czwartek

(I potrocze)

pigtek

(I potrocze)

poniedziatek

12.00-16.00

12.00-16.00

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

8.00-12.00

Urzad Miasta w Tarnowie,

i wtorek
Tarnéw, ul. Nowa 4 (pok. Nr 313)

Sroda
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12.00-16.00

8.00-12.00
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czwartek 8.00-12.00
pigtek 12.00-16.00
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